
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Капацитет на магацин� 110
Висина на спојувалка� 9,5-38 mm
Ширина на спојувалки� 5,7-6,35 mm
Ширина/дебелина на жица� 1,25/1,05 mm
Тип на спојувалки� 18 GA
Димензии (Д×Ш×В)� 264 x 111 x 282 mm
Тежина*� 3,1 kg

* Со акумулатор BL1860B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за прицврстување лајсни, крајни рабови 
и други лесни дрвени елементи, монтажа на ѕидни 
облоги, производство на мебел, тапацирање...

•	 Способноста за брзо забивање се постигнува со вклучување на 
пневматска пружинска структура управувана од мотор без четкички

•	 Прозорец за проверка на преостанатиот број на спојувалки
•	 LED светло со функции за претходно и продолжено осветлување
•	 Куката на ременот може да се постави на левата или десната страна
•	 Доколку се заглават, спојувалките може да се извадат без алат

 

ПРИБОР
Спојувалки Шифра Ширина Висина Тип

F-33607 6,35 mm 25 mm 18 GA
F-33610 6,35 mm 28 mm 18 GA
F-33623 6,35 mm 30 mm 18 GA
F-33636 6,35 mm 32 mm 18 GA
F-33649 6,35 mm 38 mm 18 GA

Кука 
346317-0

Внатрешна влошка
836306-8

Адаптер за врв
422B94-1

ДОСТАПНА КАКО
DST630Z без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 79 dB(A), Ниво на вибрации: 
2,5 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

18 V LXT
DST221
Акумулаторска 
спајалка

Механизам за спречување 
на забивање „на суво“
Кога ќе останат 5 до 7 
спојувалки, алатот автоматски 
запира за да избегне 
забивање „на суво“.

2 режими на работа 
Поединечно хефтање/
континуирано хефтање со 
контактно активирање.

Тесен врв 
Тесен врв со добра 
прегледност за подобра 
видливост при забивањето 
спојувалки.

Прилагодување на 
длабочината на забивање
Прецизно прилагодување 
на длабочината со 
помош на регулатор.

DST630� АКУМУЛАТОРСКА СПАЈАЛКА

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


